
 
 

 
 

 
Iris UC Familjehemsvård har lediga platser i erfarna jour- och familjehem och är beredda att ta emot barn 
ungdomar eller vuxna på kort varsel. Vi vill påminna om att Iris UC Familjehemsvård finns tillgängliga dygnet runt. 
Vardagar 0171 - 66 07 10 eller jourtid 0171  -66 07 20 
 

 

 
 
 
Just nu ingår behandlande samtal i alla familjehemsplaceringar! 
 
 
Vi på Iris Utvecklingscenter är stolta över den 
familjehemsvård som vi bedriver. En 
familjehemsvård för barn, ungdomar och vuxna. 
Vi strävar att erbjuda en hög standard av 
omsorg och vård i familjehemmen, med målet 
att individen kan utvecklas i enlighet med sina 
specifika behov och förutsättningar.  
 
För ungdomar och vuxna med skadligt bruk 
och/eller psykisk ohälsa i behov av ett mindre 
familjärt sammanhang erbjuder vi placering i 
familjehem.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
För att läsa mer om Iris Utvecklingscenter och 
Access Duo, klicka på respektive logga ovan 

 
 
Teamet vid varje placering består av; 
 

• Familjehemmen som utgör grunden i 
vården genom att erbjuda en kärleksfull 
och tillitsfull miljö där den placerade 
individen kan känna trygghet och få den 
stimulans, vägledning samt struktur och 
stabilitet som behövs i vardagen. 

 
• Familjehemskonsulenten som stödjer och 

handleder familjehemmet. 
 

• Samtalsterapeut från Access Duo som 
erbjuder behandling för beroende och 
psykisk ohälsa.  

 
Vi har sett vilken positiv effekt en placering i 
familjehem med samtidig behandling från  
Access Duo har haft för de individer vi mött. Ett 
alternativ till placering på HVB.  
 

 
Access Duo - Individanpassad digital 
vård 
 
Vi kompletterar vistelsen i familjehemmet genom 
att erbjuda behandlingsalternativ i samarbete 
med vår underleverantör Access Duo. 
Sammantaget ger det en god plattform och goda 
förutsättningar för individen att trivas och växa. 
 
Access duo är vår digitala vårdgivare som 
erbjuder vård och behandling i en patientsäker 
plattform. Med klienten och det personliga mötet 
i fokus finns terapeuten med under hela 
behandlingen, var klienten än befinner sig.  

http://www.irisuc.se
http://www.accessduo.se

